doscientos setenta mil doscientos cuarenta colones con cero céntimos

a

A la empresa GRUPO EMPRESARTAL EL ALMENDRO SOCTEDAD ANONtMA,

cédula jurídica tres-ciento uno-cero noventia y un mil trescientos noventa y cuatro-

, las siguientes lineas: De la línea N'18 a la N'21, por un monto total de tres

millones setecientos ochenta y ocho mil seiscientos cuarenta colones con cero

céntimos (É3,788,640.00).-----:---

A la empresa ALMACEN EL MEJOR PRECTO DE CAR|AR| S.A., céduta jurídica

-tres-ciento uno-ciento diez mil seiscientos ochenta y uno-, las sigu¡entes líneas:

De la N'6 a la N'l7, por un monto total de cuatro millones veintiún mil setecientos